
Wydanie nr 18/11/2017 z dnia 18 listopada 2017 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ
NIERUCHOMOŚCI
, położonej w WIELKOPOLSKIE, Piła

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: biuro/obiekt biurowy
Lokalizacja: Piła, Woj. Wielkopolskie
Cena: 1 950 000.00 zł
Powierzchnia: 729.00 m 2

Szczegóły

OGŁOSZENIE

O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

 
Pisemny przetarg prowadzony jest przez: „Labijak Auto Lama” sp. z o. o. z siedzibą w Złotnikach
przy ulicy Obornickiej 4, 62-002 Suchy Las, NIP: 7772419731, REGON: 639669636.

Przedmiotem przetargu jest sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej
położonej w Pile przy ul. Bydgoskiej 139, stanowiącej działkę numer 3/5 o powierzchni 2.972 m2 oraz
prawa własności wybudowanego na tej działce budynku, stanowiącego salon sprzedaży z warsztatem
naprawczym o łącznej powierzchni użytkowej 727,20 m2, dla których Sąd Rejonowy w Pile Wydział
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PO1I/00009114/2.

Nieruchomość zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym
uchwałą Rady Miejskiej w Pile nr XXVII/264/96 z dnia 25.06.1996r., znajduje się w obszarze
oznaczonym na rys. planu symbolem UH - tereny handlu detalicznego i produkcyjnego.

Nieruchomość od strony północnej graniczy z ulicą Bydgoską, stanowiącą jednocześnie drogę
krajową nr 10 Piła – Bydgoszcz, w odległości ok. 2 km od ścisłego centrum Piły i  1 km od
skrzyżowania dróg tranzytowych Szczecin – Bydgoszcz i Katowice – Poznań - Koszalin. Bezpośrednie
sąsiedztwo nieruchomości stanowi stacja benzynowa z reprezentacyjnym zapleczem handlowo-
usługowym oraz wielkopowierzchniowy market TESCO z galerią handlową. Na nieruchomości w jej
południowej części pobudowany jest budynek salonu sprzedaży, z serwisem, z pomieszczeniami
biurowymi, magazynowymi i zapleczem socjalnym dla załogi. Salon sprzedaży aktualnie
wykorzystywany jest do sprzedaży odzieży sportowej. Powierzchnia działki utwardzona jest kostką
brukową. Nieruchomość jest ogrodzona. Nieruchomość wyposażona jest w sieć elektryczną,
wodociągową, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, gazową i telefoniczną.

Cena minimalna sprzedaży nieruchomości wynosi 1.950.000,00 zł (słownie: jeden milion
dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych). Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie
wadium w wysokości 97.500,00 zł do dnia 15.12.2017 r

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 18/11/2017 z dnia 18 listopada 2017 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z adnotacją „Oferta zakupu działki nr 3/5
w Pile - nie otwierać” na adres: Labijak Auto Lama Sp. z o.o. Złotniki, ul. Obornicka 4, 62-002 Suchy
Las, lub osobiście pod ww. adresem w terminie do 15.12.2017 r. do godz.12.00.

Szczegółowe warunki przetargu określa Regulamin przetargu na zbycie nieruchomości,
zamieszczony na stronie internetowej www.labijakautolama.pl/przetargi. Regulamin do pobrania pod
ww. adresem oraz w siedzibie spółki (adres j.w.), jak również w jego oddziałach: w Poznaniu przy ul.
Nizinnej 21 i w Pile przy ul. Bydgoskiej 139, w godzinach od 10:00 – 16:00 w dniach poniedziałek –
piątek.

Sprzedający zastrzega sobie prawo do odwołania lub odstąpienia od przetargu albo jego zakończenia
w każdej chwili bez podania przyczyny.

Osoby uprawnione do kontaktu: Sławomir Owadowski tel.697 331 570.

http://www.labijakautolama.pl
http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

